H Icut apli ſtatuerunt. io. i. t. ii. t. i. ad cor. v. excoīcationis excoīcatio eſt a qualibet licita atq̄ honesta cōio ne ſepatio. unde dī excoīcatio quaſi ex cōionē po ſitio t electio t ex tenet priuatiue fm. b. t ſi quis h̄ incipit con ſtructio. C in. i. gl. ibi. multi adde. t. i. ad cor. vi. v. c. C in. e. gl. ibi. t ioānēs adde. ii. c. C in. gl. ſi ergo ibi. muſaz adde. i. cōionē muſe. ſic intelligit ino. ex de ſen. ex. nup. ubi dicit q̄ ſi ſcholaris qui eum ſuuat cum eo remanere pōt. ſed ſi in ecclēſia eſſet excoīcatus. non tñ cā orandi. ſed pro alio ſuo negotio nō uidet ipſe inno. quare in eadem ecclēſia orare non poſſuq̄. q̄ ſibi non cōico in oratione. q̄ non orat. alij ſ. dicit tñ q̄ ſi excoīcatus eſt ex ecclēſia t audit missam ſtatim ſacerdos dō ceſſare t alij orantes reſecdere. niſi forte incepilſet cōionē miſſe ut dictū eſt. t eſt cauſa que h̄ dō p io. C in. gl. maiori addō ſ. cōione fideliū. C in. e. gl. in ſi. adde. ſ. cōicādo cū excoīcato

E xcoīcatoſ aut abo idem eſt dum omnibus alijs. Enam neq̄ uendendo neq̄ conſedendo in aliquo pſilio ſibi ſcommunicare dō ut hic ubi dicit. t ab alijs pbiſtis ſicut eſſet p̄trahere quod eſt eis prohibitum fm la. qui ita no. iii. q. ix. reuera t idem ſentit ibi. b. t ad hoc inducuntur h. c. ſed dic fm inno. q̄ excoīcatus obligatur alijs t obligat ſibi alios ut. j. e. q. quoniaſ in ſi. t ex de ſen. ex. ſi ue ro. qd̄ dic ut plene no. ex de do. t ſtu. ueritatē. obligat etiā ſe monaſterio. ut p̄ ſex de ſen. ex. cū illorum. ſed ibi no. ino. q̄ melius ſacit qui talēm nō recipit. t no. q̄ nō dico. cōicare

excōicato l*z* ipse *z* ego sumus in eadem domo. ego pro meis negotijs. excōicatus aut*p* suis. sed si ego *z* excōicat uenius simul ad papā *p* codē rogaremus bene inciderē in excōicationē. Itē si ego *z* excōicatus simul hērem*u* unā camerā cōe*c* bene l*z* nūbi cū excōicato esse in eadē camera *z* iacere *z* cōdere. sed nō in eadem mensa uel in eodē loco. q*d* h*n* pōtē cē sine uoluntaria cōione. sed in alio casu suo iure ut*z* ex*e* de s*e*. ex*e*. si v*e*. sed uidet*z* q*d* i eadē domo nō d^{be}at esse secū. xxvij. q*t* o*s* qui. sed R*n*. q*d* illud fuit de suphabundanti iustitia. Preterea aliud est dūmittere diuinitas uel dilicias pp*p*ntias excōicati q*d* est bonū *z* sic loquitur illud. c*o*i*s*. aliud est dūmittere ius suum q*d* nō est bonum f*m* inno. qui ita no. ex*e* d*sen*. ex*e*. n*up*. *z* add*e* q*d* d*f*. o*c*. p*x*i. cōicauerit si quis excōicato celebrat uere irregularis non est. nā h*c*esci d*z* sicut ille qui cōicat excōicato in oratione qui tantū minori excōicationē excōicatus ut h*b*. *z* de isto p*stat* q*n*on est irregularis. ex*e* d*de*. ex*e*. m*i*. si celebrat. Nā h*interpretatio* sive extensio d*irregulari* tate non est facta usq*z* ad cōicantes sive celebrantes excōicatis imo h*e* t statutū. s*z* q*n*on sunt irregularis. s*z* ita cū irregulat*z* non sit nīl p*stitutiones* ecclie *z* de celebrant*z* excōicatis nō sit statutum q*s*int irregularis non debent haberi. p*irregularibus* f*m* inno. qui ita no. ex*e* de excessi. prela. c*ulti*. sed quod dīc*e* in p*re*. decre. si celebrat nullius notā t*c*. sic intell*e* se*z* quantū ad id q*d* ibidem sequit*z*. s*z* quo min*e* eligat *z* quo minus ea que iurisdictionis sunt exequāt*z*. secus i*bis* que offici*s* sunt f*m* i*os*. *z* i*o*. de ancon. sed certe littera huic in tellectui h*dicit*. *z* i*o* host. sic exponit nullius notā t*c*. sub. sup*cuius* dispensatione necesse sit recurrere ad sedem apostolicā sicut ex*e* de sen. ex*e*. cum illorum. Nam de illo p*suevit* esse dubitatio ad quā remouēdā facta fuit d*cre*. si celebrat. pōt ergo ep*s* in h*b* dispensare ex*e* de ele. coniu. sane sacerdo. *z* etiā i*s* q*ab* excōicatione minori pōt absoluere sicut innuit illa d*cre*. *z* tenet consuetudo f*m* host. qui ita no. in sum. e*t*i. h*s*. i*v*. m*rum* t*n* t*c*. ap*lo*z i*o*. i. t*ii*. t*ii*. ad corin. v. c*s*i*u* h*d*ictio hic so*nati* min*e* h*z*la. qui hoc no. o*s*. e*c*. t*ii*. C*in*. i*g*. ib*i*. absolui ad de ar. ad h*e* t*li*. vi. de ap. romana. h*s*. s*niatas* q*r* merita cau*arū* t*c*. ex*e* i*int*e. rest*z* t*u* ex litteris. C*in*. i*g*. ib*i*. falsum est. ad dear. ex*e* de rescrip. olim. C*in*. e*gl*. ib*i*. satissim*z*. add*e* de h*e* etiam no. xvii. q*iii*. de presbyterorum. ib*i* uideas. C*in*. gl. i*xviii*. q*ii* in f*s*. add*e*. nam ex locutione presumitur consensus ar. o*s*. i*q*. v*ii*. didica.